
Република Македонија 

Министерство за животна средина 

и просторно планирање 

 

*Пресекот на информации содржани во Дневната хемеротека се прави до 12 часот.  

Информациите објавени во медиумите после тој термин ќе бидат содржани во наредната хемеротека. 
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Дневна хемеротека за 11.02.2016г. 

 

МИА - Македонија ќе ја применува Директивата за 
индустриски емисии на ЕУ 

http://mia.mk/mk/Inside/RenderSingleNews/31/133024215


Република Македонија 

Министерство за животна средина 

и просторно планирање 

 

*Пресекот на информации содржани во Дневната хемеротека се прави до 12 часот.  

Информациите објавени во медиумите после тој термин ќе бидат содржани во наредната хемеротека. 

 

2 
 



Република Македонија 

Министерство за животна средина 

и просторно планирање 

 

*Пресекот на информации содржани во Дневната хемеротека се прави до 12 часот.  

Информациите објавени во медиумите после тој термин ќе бидат содржани во наредната хемеротека. 

 

3 

Вечер - Со новата европска Директива за индустриски 
емисии чиста вода и воздух за идните генерации 

http://vecer.mk/ekonomija/preku-novata-evropspska-direktiva-za-industriski-emisii-chista-voda-i-vozduh-za-idnite
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Утрински - Македонија ќе ја применува Директивата за 
индустриски емисии на ЕУ 

 

http://www.utrinski.mk/default.asp?ItemID=92F254D69B565F458AC27B5E1D2A66F0
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ТВ21 - Орав: Треба да се работи повеќе на решавање на 
проблемот со загадувањето 

 

http://tv21.tv/mk/?p=67872
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Сител - Македонија ќе ја применува Директивата за 
индустриски емисии на ЕУ 

Скопје, 10 февруари 2016 (МИА) - Новата Директивата за индустриски емисии претставува 

главен инструмент за превенција на емисиите од големите индустриски активности, истакна 

денеска министерот за животна средина и просторно планирање Нурхан Изаири . 

Макфакс - Почнува проектот во врска со новата 
Директива за индустриски емисии 

Министерот за животна средина и просторно планирање, Нурхан Изаири, во среда го отвори 

почетниот состанок на твининг проектот за Зајакнување на административните капацитети 

на централно и локално ниво за транспонирање и имплементација на новат 

Бизнис Вести - Преку здружување во кластери до 
поголема конкурентност и развој на туризмот 

УНИДО како специјализирана агенција на Обединетите Нации која промовира индустриски 

развој, намалување на сиромаштијата, инклузивна глобализација и одржливост на животната 

средина, во декември минатата година го основа Кластерот за туризам на ... 

Денар - Почнува проектот во врска со новата Директива 
за индустриски емисии 

Министерот за животна средина и просторно планирање, Нурхан Изаири, денеска го отвори 

почетниот состанок на твининг проектот за Зајакнување на административните капацитети 

на централно и локално ниво за транспонирање и имплементација на новата ... 

Репортер - Македонија ќе ја применува Директивата за 
индустриски емисии на ЕУ 

Новата Директивата за индустриски емисии претставува главен инструмент за превенција на 

емисиите од големите индустриски активности, истакна денеска министерот за животна 

средина и просторно планирање Нурхан Изаири на отворањето на состанокот на ... 

Lider - Македонија ќе ја применува Директивата за 
индустриски емисии на ЕУ 

Новата Директивата за индустриски емисии претставува главен инструмент за превенција на 

емисиите од големите индустриски активности, истакна денеска министерот за животна 

средина и просторно планирање Нурхан Изаири на отворањето на состанокот на ... 
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Курир - Македонија ќе ја применува Директивата за 
индустриски емисии на ЕУ 

Новата Директивата за индустриски емисии претставува главен инструмент за превенција на 

емисиите од големите индустриски активности, истакна денеска министерот за животна 

средина и просторно планирање Нурхан Изаири на отворањето на состанокот на ... 

Точка - Почнува проектот во врска со новата Директива 
за индустриски емисии 

Министерот за животна средина и просторно планирање, Нурхан Изаири, во среда го отвори 

почетниот состанок на твининг проектот за Зајакнување на административните капацитети 

на централно и локално ниво за транспонирање и имплементација на новата ... 

А1 On - Македонија ќе ја применува Директивата за 
индустриски емисии на ЕУ 

Новата Директивата за индустриски емисии претставува главен инструмент за превенција на 

емисиите од големите индустриски активности, истакна денеска министерот за животна 

средина и просторно планирање Нурхан Изаири на отворањето на состанокот на ... 
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Aktuale - IZAIRI: Direktiva e re- instrument kryesor për 
prevenimin nga aktivitetet e mëdha industriale 

 

http://www.aktuale.mk/256344-2/
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Almakos - Izairi: filluam me projektin, do të përgatitet edhe Ligj 
i ri për Kontrollin e Emisioneve Industriale 

Ministri i Mjedisit Jetësor dhe Planifikimit Hapësinor Nurhan Izairi, sot e hapi takimin fillestar të 

tvining projektit për Përforcimin e kapaciteteve administrative në nivel qendror dhe lokal për 

transponimin... 

MRT - Emmisionet industriale: 900 mijë euro nga BE ndihmesë 
për administratën dhe legjislaturën 

Direktiva e re për emisione industriale, paraqet instrumentin kryesor për preventimin e emisioneve... 

Direktiva e re për emisione industriale, paraqet instrumentin kryesor për preventimin e emisioneve... 

Yll Press - Maqedonia do ta zabtojë Direktivën për emetime 
industriale të BE-së 

Ambasadori i BE-së në Maqedoni, Aivo Orav sqaroi se projekti duhet t'u mundësojë autoriteteve ta 

zabtojnë direktivën e BE-së e cila i kontrollon emisionet industriale. Direktiva e re për emetime 

industriale.. 

Portalb - Izairi: filluam me projektin, do të përgatitet edhe Ligj i 
ri për Kontrollin e Emisioneve Industriale 

Ministri i Mjedisit Jetësor dhe Planifikimit Hapësinor Nurhan Izairi, sot e hapi takimin fillestar të 

tvining projektit për Përforcimin e kapaciteteve administrative në nivel qendror dhe lokal për 

transponimin... 

Tetova Sot - Fillon projekti për përforcimin e kapaciteteve 
administrative për transponimin dhe implementimin e 
Direktivës së re për Emisionet Industriale 

para 21 orë - Ministri i Mjedisit Jetësor dhe Planifikimit Hapësinor Nurhan Izairi, sot, e hapi 

takimin fillestar të tvining projektit për Përforcimin e kapaciteteve administrative në nivel qendror 

dhe lokal për transponimin. 

 

http://fax.al/read/news/2668336/11071404/emmisionet-industriale-900-mije-euro-nga-be-ndihmese-per-administraten-dhe-legjislaturen
http://www.almakos.com/izairi-filluam-me-projektin-do-te-pergatitet-edhe-ligj-i-ri-per-kontrollin-e-emisioneve-industriale/

